

Załącznik nr 5 do Planu Połączenia
Oświadczenie zawierające informację o
stanie księgowym Messer Polska sp. z o.o.
na dzień 30.06.2026 roku

OŚWIADCZENIE

**zawierające informację o stanie
księgowym Messer Polska sp. z o.o.
z siedzibą w Chorzowie sporządzone
dla celów połączenia Messer Polska
sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie z
Eloros sp. z o.o. z siedzibą w
Chorzowie oraz z MP Production sp.
z o.o. z siedzibą w Chorzowie
na dzień 30 czerwca 2026 roku**

Zarząd Messer Polska sp. z o.o. z siedzibą
w Chorzowie (dalej: „**Spółka**”) oświadcza, że stan księgowy Spółki na
dzień 30 czerwca 2026 roku, odpowiada
bilansowi, sporządzonemu na ten dzień
przy wykorzystaniu tych samych metod i
w takim samym układzie jak ostatni
bilans roczny, który stanowi załącznik do
niniejszego oświadczenia.

Chorzów, 31 lipca 2026 roku

**Zarząd Messer Polska sp. z o.o./Management Board of Messer Polska sp. z
o.o.:**

Prezes Zarządu

Dipl. Oek. Dirk Fünfhausen

Dirk Fünfhausen

Prezes Zarządu/President of the Management Board

Załącznik / Attachment:

- Ostatni bilans roczny Spółki / Most recent annual balance sheet of the Company.

Appendix No. 5 to the Merger Plan
Statement containing information on the
accounting status of Messer Polska sp. z
o.o. as of 30.06.2026

STATEMENT

**containing information on the
accounting status of Messer Polska
sp. z o.o. with its registered office in
Chorzów prepared for the purposes of
the merger of Messer Polska sp. z o.o.
with its registered office in Chorzów
with Eloros sp. z o.o. with its
registered office in Chorzów and with
MP Production sp. z o.o. with its
registered office in Chorzów
as of 30 June 2026**

The Management Board of Messer Polska
sp. z o.o. with its registered office in
Chorzów (hereinafter referred to as the
“**Company**”) hereby declares that the
Company's accounting status as of 30 June
2026 corresponds with the balance sheet
prepared as of that date using the same
methods and in the same layout as the
most recent annual balance sheet, which is
attached to this statement.

Chorzów, 31 July 2026

Messer Polska Sp. z o.o.**Bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

AKTYWA	31.12.2025	30.06.2026
Aktywa trwałe	376 212 765,90	385 031 608,35
Wartości niematerialne i prawne		
Inne wartości niematerialne i prawne	367 003,88	944 747,98
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	101 441,37	-
	<u>468 445,25</u>	<u>944 747,98</u>
Rzeczowe aktywa trwałe		
Środki trwałe	214 666 678,52	272 449 610,34
grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	812 682,03	1 119 048,55
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	21 131 678,34	34 663 965,38
urządzenia techniczne i maszyny	169 212 411,90	209 962 097,34
środki transportu	17 378 507,79	18 878 666,96
inne środki trwałe	6 131 398,46	7 825 832,11
Środki trwałe w budowie	81 747 977,34	34 064 931,28
Zaliczki na środki trwałe w budowie	2 479 154,93	1 125 797,67
	<u>298 893 810,79</u>	<u>307 640 339,29</u>
Inwestycje długoterminowe		
Długoterminowe aktywa finansowe	71 487 976,08	71 487 976,08
w jednostkach powiązanych	71 446 509,08	71 446 509,08
udziały lub akcje	40 546 759,08	40 546 759,08
inne długoterminowe aktywa finansowe	30 899 750,00	30 899 750,00
w pozostałych jednostkach	41 467,00	41 467,00
udzielone pożyczki	41 467,00	41 467,00
	<u>71 487 976,08</u>	<u>71 487 976,08</u>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 362 533,78	4 958 545,00
	<u>5 362 533,78</u>	<u>4 958 545,00</u>
Aktywa obrotowe	119 496 574,88	158 937 815,65
Zapasy		
Materiały	4 531 244,91	4 761 411,72
Półprodukty i produkty w toku	1 161 074,37	2 030 589,95
Produkty gotowe	4 305 705,72	4 603 047,81
Towary	6 567 965,97	5 803 056,45
	<u>16 565 990,97</u>	<u>17 198 105,93</u>
Należności krótkoterminowe		
Należności od jednostek powiązanych	2 108 998,36	3 471 868,35
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	2 108 998,36	3 471 868,35
do 12 miesięcy	2 108 998,36	3 471 868,35
Należności od pozostałych jednostek	83 639 910,73	104 907 891,77
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	82 470 741,75	102 802 439,56
do 12 miesięcy	82 470 741,75	102 802 439,56
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz		
innych tytułów publicznoprawnych	65 663,59	776 005,59
inne	1 103 505,39	1 329 446,62
	<u>85 748 909,09</u>	<u>108 379 760,12</u>

Inwestycje krótkoterminowe		
Krótkoterminowe aktywa finansowe	16 417 231,00	30 949 095,41
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	16 417 231,00	30 949 095,41
środki pieniężne w kasie i na rachunkach	6 417 231,00	8 949 095,41
inne środki pieniężne	10 000 000,00	22 000 000,00
	<u>16 417 231,00</u>	<u>30 949 095,41</u>
 Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	 764 443,82	 2 410 854,19
 AKTYWA RAZEM	 <u>495 709 340,78</u>	 <u>543 969 424,00</u>

Messer Polska Sp. z o.o.**Bilans**

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

PASYWA	31.12.2025	30.06.2026
Kapitał własny		
Kapitał podstawowy	54 107 900,00	54 107 900,00
Kapitał zapasowy	3 917 965,09	3 917 965,09
Kapitał z aktualizacji wyceny	1 411 205,52	1 411 205,52
Pozostałe kapitały rezerwowe	249 076 361,30	330 807 834,36
Zysk netto	81 731 473,06	28 167 496,00
	390 244 904,97	418 412 400,97
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	105 464 435,81	125 557 023,03
Rezerwy na zobowiązania		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 560 222,16	5 346 600,97
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	14 862 469,01	13 038 848,00
długoterminowa	5 899 907,00	6 497 208,00
krótkoterminowa	8 962 562,01	6 541 640,00
Pozostałe rezerwy	4 000 000,00	7 000 000,00
krótkoterminowe	4 000 000,00	7 000 000,00
	24 422 691,17	25 385 448,97
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	29 614 978,10	35 642 277,47
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	29 300 961,80	35 632 983,67
do 12 miesięcy	29 300 961,80	35 632 983,67
inne	314 016,30	9 293,80
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	48 186 299,90	60 618 877,16
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	36 230 814,80	48 458 306,72
do 12 miesięcy	36 230 814,80	48 458 306,72
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	4 494 919,84	5 616 750,91
z tytułu wynagrodzeń	1 789 603,62	1 838 738,73
inne	5 670 961,64	4 705 080,80
Fundusze specjalne	963 210,59	1 515 996,22
	78 764 488,59	97 777 150,85
Rozliczenia międzyokresowe		
Inne rozliczenia międzyokresowe	2 277 256,05	2 394 423,21
krótkoterminowe	2 277 256,05	2 394 423,21
	2 277 256,05	2 394 423,21
PASYWA RAZEM	495 709 340,78	543 969 424,00

Messer Polska Sp. z o.o.
Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2025 - 31.12.2025	01.01.2026- 30.06.2026
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym		
<i>od jednostek powiązanych</i>	12 344 796,39	9 469 517,58
Przychody netto ze sprzedaży produktów	202 601 449,43	101 077 407,72
Zmiana stanu produktów	1 093 098,43	3 161 895,66
Przychody netto ze sprzedaży towarów	415 811 798,01	224 757 240,43
	<u>619 506 345,87</u>	<u>328 996 543,81</u>
Koszty działalności operacyjnej		
Amortyzacja	(34 077 606,93)	(19 532 049,40)
Zużycie materiałów i energii	(52 399 897,07)	(28 511 124,75)
Usługi obce	(189 857 832,39)	(111 165 283,39)
Podatki i opłaty	(1 382 128,71)	(1 087 226,34)
Wynagrodzenia	(35 200 978,56)	(18 846 337,85)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	(8 317 471,13)	(4 542 835,78)
<i>emerytalne</i>	(2 894 863,56)	(1 835 623,44)
Pozostałe koszty rodzajowe	(6 531 037,94)	(3 237 383,97)
Wartość sprzedanych towarów	(217 023 350,56)	(111 966 066,05)
	<u>(544 790 303,29)</u>	<u>(298 888 307,53)</u>
Zysk ze sprzedaży	74 716 042,58	30 108 236,28
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	502 520,69	99 401,26
Dotacje	676,00	-
Inne przychody operacyjne	19 804 794,92	2 039 707,71
	<u>20 307 991,61</u>	<u>2 139 108,97</u>
Pozostałe koszty operacyjne		
Inne koszty operacyjne	(6 705 342,49)	(3 640 396,15)
	<u>(6 705 342,49)</u>	<u>(3 640 396,15)</u>
Zysk z działalności operacyjnej	88 318 691,70	28 606 949,10
Przychody finansowe		
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	10 155 000,00	6 787 498,32
<i>od jednostek powiązanych</i>	10 155 000,00	6 787 498,32
Odsetki	354 893,58	464 639,90
Inne	5 985,98	-
	<u>10 515 879,56</u>	<u>7 252 138,22</u>
Koszty finansowe		
Odsetki	(453 106,79)	(8 010,39)
Inne	(251 804,59)	(595 992,34)
	<u>(704 911,38)</u>	<u>(604 002,73)</u>
Zysk brutto	98 129 659,88	35 255 084,59
Podatek dochodowy	(16 398 186,82)	(7 087 588,59)
Zysk netto	<u>81 731 473,06</u>	<u>28 167 496,00</u>